

Zawada, 27.12.2018 r.

Nr: NZ/PZP/46/2018/2

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/46/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Modernizacja bloku 5 i wyposażenie w nowe elementy ciśnieniowe w roku 2019”.

Pytanie nr 6

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do ww. postępowania przesyłamy Państwu nasze propozycje zmian do umowy dla pakietu A oraz pakietu B (część IIIa SIWZ i część IIIb SIWZ).

W warunkach udziału w postępowaniu zamieścili Państwo zapisy (dla obu pakietów takie same):

11.1.4 Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych) – za każdy przypadek ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.

11.1.5. W przypadku opóźnienia w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy jakimkolwiek odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w stosunku do terminów wskazanych przez Zamawiającego – za każdy dzień opóźnienia – kwota stanowiąca równowartość 1% Wynagrodzenia Całkowitego za każdy dzień opóźnienia

Wnosimy o skorygowanie zapisów w sposób następujący:

11.1.4 Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) – za każdy przypadek ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.

11.1.5. W przypadku zwłoki w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy jakimkolwiek odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w stosunku do terminów wskazanych przez Zamawiającego – za każdy dzień opóźnienia – kwota stanowiąca równowartość 0,5% Wynagrodzenia Całkowitego za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe propozycje zmian do części III SIWZ.

Pytanie 7

Szanowni Państwo,

przystępując do postępowania nieograniczonego wnosimy i prosimy o zmianę zapisów projektów umów zgodnie z Załącznikami.

Przekazujemy pliki w wersji edytowalnej w trybie śledzenia zmian dla usprawnienia pracy na tekście.

Proponowane przez Wykonawcę zmiany(**proponowane zmiany zaznaczono kolorem żółtym**):

1. 7. Wykonawca najpóźniej **de** w terminie 14 dni od dnia podpisania Umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) wynagrodzenia brutto,

określonego w pkt 5.2 (dalej „**Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy**”), tj. kwotę złotych brutto, w formie wskazanej w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

2. 7.1. W przypadku, kiedy Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy zostanie wniesiona przez Wykonawcę w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy powinna być przedłożona Zamawiającemu zgodnie ze wzorem wskazanym w Załączniku nr 4 do Umowy, lub innym wzorem o treści równoważnej, nie zmieniających cech gwarancji wskazanych w Załączniku nr 4.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis

3. 11.1.1. za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy – w wysokości 0,1% Wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% Wynagrodzenia netto (pkt 11.5.2 OWZU nie obowiązuje)

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

4. 11.1.5. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 200 100.000,00 zł (dwieście sto tysięcy złotych) – za każdy przypadek ujawnienia informacji chronionych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku, lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

5. 11.1.6. W przypadku opóźnienia w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy jakimkolwiek odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w stosunku do terminów wskazanych przez Zamawiającego uzgodnionych przez Strony – za każdy dzień opóźnienia – kwota stanowiąca równowartość 0,1% Wynagrodzenia Całkowitego za każdy dzień opóźnienia. (pkt 11.5.3 OWZU nie obowiązuje).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

6. 11.1.7. W przypadku wygaśnięcia ubezpieczenia w okresie obowiązywania Umowy, wbrew postanowieniom pkt 8 Umowy – kwota stanowiąca równowartość 0,05 % Wynagrodzenia Całkowitego za każdy dzień braku ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

7. 11.1.8. Suma kar umownych nie może przekroczyć 20 15 % Wynagrodzenia Całkowitego netto.

8. 11.3. Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych do ~~pełnej wysokości poniesionej szkody~~, wysokości 100% wartości Wynagrodzenia Całkowitego. Strony wyłączają możliwość dochodzenia odszkodowania z tytułu utraconych korzyści.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

9. Załącznik nr 6 do Umowy 2. 4) Franszyzy, udziały własne ubezpieczenia powinny dotyczyć wyłącznie szkód rzeczowych lub czystych strat finansowych i wynosić nie więcej niż 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla szkód rzeczowych oraz 10% nie mniej niż 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) dla czystych strat finansowych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

10. Załącznik nr 6 do Umowy 3. 3) Jeżeli w trakcie trwania niniejszej Umowy upłynie okres ubezpieczenia z tytułu przedłożonej przez Wykonawcę umowy ubezpieczenia, wskazanej w ust. 2, Wykonawca niezwłocznie i bez wezwania dostarczy Zamawiającemu dokument potwierdzający przedłużenie bieżącej lub zawarcie nowej umowy ubezpieczenia, ~~w terminie najpóźniej 7 dni przed końcem bieżącego okresu ubezpieczenia~~. Wykonawca ma przy tym obowiązek zapewnić ciągłość ochrony ubezpieczeniowej (lub spowodować taki stan).

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

11. Załącznik nr 6 do Umowy 3. 5) Ubezpieczenia winny zostać zawarte z ubezpieczycielem lub ubezpieczycielami na warunkach przedstawionych w Umowie. Zatwierdzenia wymaga jakakolwiek zmiana w warunkach zawartych ubezpieczeń powodująca pogorszenie warunków ubezpieczenia w ~~porównaniu z Umową~~ stosunku do warunków przedstawionych w Umowie. Decyzja dotycząca zatwierdzenia zmiany musi być przedstawiona Wykonawcy w terminie 14 (czternasto) dni od daty otrzymania propozycji zmian umów ubezpieczenia, które powinny być dostarczone Zamawiającemu nie później niż 14 (czternaście) dni przed rozpoczęciem wykonywania umowy. Niewnieśienie w powyższym 14 (czternasto) - dniowym terminie zastrzeżeń oznacza zatwierdzenie zmiany warunków.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższy zapis.

Pytanie 8

Szanowni Państwo, W odniesieniu do zapisów pkt. 15.9. Rozdział XV. Część I SIWZ, Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby forma zabezpieczenia wadium w formie niepieniężnej została złożona w formie nie elektronicznej to jest oryginał wadium wniesione na adres wskazany przez Zamawiającego przed terminem składania ofert. Prośbę swą motywujemy brakiem możliwości wydawania dokumentów finansowych w formie elektronicznej przez instytucje finansowe. Zmiana wspomnianych zapisów przedłoży się na brak ograniczenia konkurencyjności. Dziękujemy za przychylenie się do naszego wniosku. Z poważaniem.

Odpowiedź na pytanie:

Od dnia 18 października 2018r. obowiązkowe jest składanie – stosownie do art. 10a ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych – ofert i wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczeń, w tym JEDZ, pod rygorem ich nieważności, w postaci elektronicznej i podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 9

Proszę o wyjaśnienie jaki dokument kryje się pod nazwą „Zakres Rzeczowy i Techniczny – Pakiet A: K-5” o którym mowa w punkcie 7.10.3 SIWZ Część IIA. Czy jest to ten sam dokument co Załącznik nr 1 Zakres techniczny Paczka A?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, iż są to tożsame dokumenty.

Pytanie 10

Proszę o informacje czy urządzenia dźwignicowe udostępnione podczas remontu przez Zamawiającego będą miały aktualny odbiór UDT?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, iż urządzenia dźwignicowe udostępnione podczas remontu przez Zamawiającego będą miały aktualny odbiór UDT.

Pytanie 11

Proszę o podanie nośności stropu na poziomie 48m.

Odpowiedź na pytanie:

Nośność stropu na poziomie 48 m:

Blok nr 5 - 250kg/m² oraz pozostałe bloki (oprócz bloków nr 2, 3, 4, gdzie nośność wynosi 1000kg/m²).

Pytanie 12

Proszę o potwierdzenie że udostępnione przez Zamawiającego wciągarki w lukach montażowych na kotłowni (pomiędzy kotłem 4 i 5 oraz pomiędzy kotłem 5 i 6) mają nośność 5t (5 ton).

Odpowiedź na pytanie:

Wciągarki w lukach montażowych na kotłowni (pomiędzy kotłem 4 i 5 oraz pomiędzy kotłem 5 i 6) mają nośność 3,2 t. Dodatkowo pomiędzy blokiem 4 a 5 zamontowano wyciąg o nośności 10t i obsługuje on poziomy od 0-30 m.

Pytanie 13

Proszę o informację kto i kiedy przeprowadzi mycie i czyszczenie kotła jako przygotowanie do remontu.

Odpowiedź na pytanie:

Mycie i czyszczenie kotła jest w zakresie Zamawiającego.

Pytanie 14

Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie pomieszczenia socjalne na czas remontu takie jak szatnie oraz stołówki do dyspozycji Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie udostępnia bezpłatnie pomieszczeń socjalnych takich jak szatnie czy stołówki. Istnieje możliwość płatnego wynajmu szatni – do wyczerpania limitów.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzenia próby ciśnieniowej warsztatowej dla wytwarzanych elementów ciśnieniowych?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, zgodnie z wymaganiami UDT.

Pytanie 16

Kto wykonuje próby ciśnieniowe po remoncie części ciśnieniowej (do wyceny jest tylko uczestnictwo w próbach ciśnieniowych)?

Odpowiedź na pytanie:

Wykonanie prób ciśnieniowych po remoncie części ciśnieniowej w zakresie Zamawiającego, przy obecności Inspektora UDT.

Pytanie 17

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – załącznik F5_1. Proszę o informację jakie prace należy wycenić w pozycji 3. „Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją” - w punkcie 4. wyceniona jest prefabrykacja węzownic i naszym zdaniem zawiera ona także koszty ich dostawy.

Odpowiedź na pytanie:

Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją należy rozumieć dostawę wszystkich elementów niezbędnych do wykonania zakresu zgodnie z projektem SEFAKO i załączniki F5_1 i F5_2, z wyłączeniem dostawy rur na węzownice (rury P91 38x5), które dostarcza Zamawiający. Koszty prefabrykacji uwzględniają transport rur od zamawiającego do wykonawcy a także transport wykonanych węzownic do Zamawiającego.

Pytanie 18

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_1. Czy dokumentacja przytoczona w punkcie 4. –SEFAKO nr EP-650-200-01 będzie uzgodniona w UDT?

Odpowiedź na pytanie:

Powyższa modernizacja była już wykonywana na innych kotłach, dokumentacja jest uzgodniona z UDT.

Pytanie 19

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_1. Proszę o podanie wykazu prób i badań jakie będzie wymagał Zamawiający dla uzyskania wymaganych prawem dopuszczeń w ramach Dyrektywy PED.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wymaganiami UDT (WUDT)

Pytanie 20

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_2. Proszę o informację jakie koszty należy wycenić w pozycji 3. „Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją” - w punkcie 4. wyceniona jest prefabrykacja węzownic i naszym zdaniem zawiera ona także koszty ich dostawy.

Odpowiedź na pytanie:

Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją należy rozumieć dostawę wszystkich elementów niezbędnych do wykonania zakresu zgodnie z projektem SEFAKO i załączniki F5_1 i F5_2, z wyłączeniem dostawy rur na węzownice (rury P91 38x5), które dostarcza zamawiający. Koszty prefabrykacji uwzględniają transport rur od zamawiającego do wykonawcy a także transport wykonanych węzownic do zamawiającego.

Pytanie 21

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_2. Czy dokumentacja przytoczona w punkcie 4. –SEFAKO nr EP-650-210-01 będzie uzgodniona w UDT?

Odpowiedź na pytanie:

Powyższa modernizacja była już wykonywana na innych kotłach, dokumentacja jest uzgodniona z UDT.

Pytanie 22

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_2. Proszę o podanie wykazu prób i badań jakie będzie wymagał Zamawiający dla uzyskania wymaganych prawem dopuszczeń w ramach Dyrektywy PED.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wymaganiami UDT (WUDT)

Pytanie 23

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacze – Załącznik F5_3. Proszę o informację jakie koszty należy wycenić w pozycji 3. „Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją” - w punkcie 4. wyceniona jest prefabrykacja elementów instalacji wody wtryskowej i naszym zdaniem zawiera ona także koszty ich dostawy.

Odpowiedź na pytanie:

Tak, oprócz dwóch sztuk schładzaczy pary przegrzanej Narvik AT model 38, które dostarcza Zamawiający.

Pytanie 24

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacz – Załącznik F5_3. Czy dokumentacja przytoczona w punkcie 4. – Elposerwis NR 1-01538 będzie uzgodniona w UDT?

Odpowiedź na pytanie:

Powyższa modernizacja była już wykonywana na innych kotłach, dokumentacja jest uzgodniona z UDT.

Pytanie 25

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacz – Załącznik F5_3. Proszę o podanie wykazu prób i badań jakie będzie wymagał Zamawiający dla uzyskania wymaganych prawem dopuszczeń w ramach Dyrektywy PED.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wymaganiami UDT (WUDT)

Pytanie 26

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacz – Załącznik F5_4. Proszę o informację jakie koszty należy wycenić w pozycji 3. „Dostawa elementów zgodnie ze specyfikacją” - w punkcie 4. wyceniona jest prefabrykacja węzownic i naszym zdaniem zawiera ona także koszty ich dostawy.

Odpowiedź na pytanie:

Tak, wszelkie dostawy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 27

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacz – Załącznik F5_4. Czy dokumentacja przytoczona w punkcie 4. – RAFAKO nr W20.039 będzie uzgodniona w UDT?

Odpowiedź na pytanie:

Powyższa modernizacja była już wykonywana na innych kotłach, dokumentacja jest uzgodniona z UDT.

Pytanie 28

Dotyczy Załącznik nr 1 do Część II SIWZ Modernizacja BL 5 – przegrzewacze i schładzacz – Załącznik F5_4. Proszę o podanie wykazu prób i badań jakie będzie wymagał Zamawiający dla uzyskania wymaganych prawem dopuszczeń w ramach Dyrektywy PED.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wymaganiami UDT (WUDT)

Pytanie 29

Dotyczy Załącznik nr 2 do Część II SIWZ Remont BL 5 – prefabrykacja i wymiana kaloryferowych podgrzewaczy powietrza. Proszę o podanie wykazu prób i badań jakie będzie wymagał Zamawiający dla uzyskania wymaganych prawem dopuszczeń w ramach Dyrektywy PED.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wymaganiami UDT (WUDT)

Pytanie 30

Dotyczy Załącznik nr 2 do Część II SIWZ Remont BL 5 – prefabrykacja i wymiana kaloryferowych podgrzewaczy powietrza. Proszę o podanie istniejącego systemu DSC.

Odpowiedź na pytanie:

Istniejący system to DCS Ovation 3.6


Przewodniczący
Komisji Przetargowej